

### Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na Dostawę materiałów dla potrzeb Centralnej Sterylizatorni, (BZP.38.382-6.24).

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ Z DNIA 30.01.2024r.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Warunków Zamówienia, na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SWZ następujące zmiany:

#### **Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 3:**

Prosimy o odstąpienie od wymogu: kolor biały i dopuszczenie mat w kolorze niebieskim.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący sposób:

w Pakiecie nr 3 w Formularzu asortymentowo – cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ w kolumnie „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” zmienia zapis z:

<b>Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia</b>
---

Maty dekontaminacyjne białe, 40 warstw lub 30 warstw pokryte klejem zwalczającym drobnoustroje, nie wymagające dodatkowych ram. Wymiary 60 cm x 115 cm.
---

#### **który otrzymuje brzmienie:**

<b>Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia</b>
---

Maty dekontaminacyjne białe <b>lub niebieskie</b> , 40 warstw lub 30 warstw pokryte klejem zwalczającym drobnoustroje, nie wymagające dodatkowych ram. Wymiary 60 cm x 115 cm.
--

#### **Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 1:**

Czy Zamawiający zgodzi się w pakiecie nr 1 na usunięcie poz.3 tj. Rejestrator danych do sterylizatorów parowych z uwagi na zaprzestanie produkcji tego urządzenia.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający **podtrzymuje zapisy SWZ.**

#### **Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 1:**

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie poz. 9 i 10 z pakietu nr 1 w celu zwiększenia atrakcyjności oferty z zachowaniem wymaganych parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 3:**

Czy Zamawiający dopuści maty w kolorze niebieskim?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w Pytaniu nr 1.

**Pytanie nr 5 dot. § 9 ust. 1 pkt. 1 i 6 Wzoru umowy:**

Uprzejmie prosimy o zmniejszenie wskazanych kar umownych poprzez naliczenie ich od wartości niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie nr 6 dot. § 9 ust. 1 pkt. 3 Wzoru umowy:**

Uprzejmie prosimy o zmianę dotychczasowego zapisu na: „w wysokości 0,1% wartości brutto dostawy za każdy dzień zwłoki przekraczający termin realizacji dostawy lub termin wymiany wadliwego przedmiotu umowy.” Kara w wysokości 100zł w przypadku niewielkich zamówień jest rażąco wysoka.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Załącznikiem do pisma jest:

- Formularz asortymentowo - cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ (Pakiet nr 3 -Maty dekontaminacyjne) po zmianach z dnia 30.01.2024r.

Treść SWZ oraz pozostałych załączników do SWZ nie ulega zmianie, a powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem